







→ spotkania brokerskie/misje handlowe

KRAJ	OPIS	SZCZEGÓŁY
	Japanese Food and Beverage Days: spotkania b2b online dla branży spożywczej (online), 15-18 lutego 2022	więcej
	Qatar Virtual Matchmaking and Exhibition – 22-24 lutego 2022	więcej

→ informacje

	Korzystaj z usług sieci Enterprise Europe Network	więcej
	Ogólne informacje o rynku brazylijskim	więcej
	Erasmus Global – start naboru wniosków	więcej
	Webinarium: Jak wygrywać przetargi ONZ?	więcej

→ oferty biznesowe



Rumuńska firma oferuje pełen zakres usług informatycznych: projektowanie struktury i treści i/lub pisanie kodu komputerowego potrzebnego do stworzenia i wdrożenia, systemy oprogramowania, tworzenie aplikacji, usługi backupu, systemy operacyjne, usługi infrastruktury chmury, aplikacje, bazy danych, strony internetowe, dostosowując oprogramowanie pod konkretne wymagania. Firma poszukuje partnerów biznesowych, dla których będzie świadczyć usługi informatyczne w ramach umów outsourcingowych i podwykonawczych.

[BORO20211228002](#)



Słoweńska firma ma ponad 23-letnie doświadczenie w produkcji i dostarczaniu wyrobów z tworzyw sztucznych. Firma dostarcza również rękawice PE (polietylenowe) w workach do stosowania z produktami takimi jak pianka montażowa, farby do włosów oraz rękawice pakowane dla stacji benzynowych, sklepów owocowo-warzywnych, restauracji itp. Wszystkie rękawice są jednorazowego użytku i posiadają atesty EN. Firma jest zainteresowana znalezieniem partnerów w ramach umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych.

[BOSI20211110001](#)



Albańska firma elektrotechniczna, założona w 2008 roku, działająca ponad spółką, specjalizuje się w kompleksowej instalacji usług elektrycznych w obiektach komercyjnych, przemysłowych i użyteczności publicznej. Do tej pory firma działała na rynku krajowym, obecnie jest zainteresowana rozszerzeniem własnej działalności w innych krajach, oferując umowę podwykonawczą.

[BOAL20211216001](#)



Rumuńska agencja reklamowa z 23-letnim doświadczeniem w tej dziedzinie oferuje szeroką gamę produktów i obejmuje całe spektrum usług poligraficznych i reklamowych, począwszy od koncepcji i projektu, poprzez produkcję i wykończenie. Firma poszukuje długoterminowej współpracy z partnerami zagranicznymi na podstawie umów agencyjnych. Swoje usługi produkcyjne oferuje również zagranicznym partnerom poszukującym materiałów reklamowych.

[BORO20211223003](#)



Szkodniki powodują problemy w rolnictwie i innych branżach. Dlatego potrzebne są nietoksyczne alternatywy dla pestycydów. Brytyjska firma z sektora MSP stworzyła alternatywne rozwiązanie, oparte na feromonach, odpowiednio dobranych do gatunku szkodnika. Firma poszukuje firm produkcyjnych lub handlowych z branży chemicznej, będących w stanie dostarczyć substancję Trimedlura. Firma oferuje umowę produkcyjną lub dostawy.

[BRUK20211216001](#)



Firma ze Szwecji jest producentem specjalistycznych wyrobów do ochrony przed skażeniami występującymi na sprzęcie oraz podczas oczyszczania miejsc pożaru. Firma poszukuje dystrybutorów PPE, wyposażenia strażackiego, autonomicznych aparatów oddechowych, wyposażenia do odkażania i BHP dla ratowników w celu podpisania umowy o dystrybucję.

[BOSE20210819001](#)



Rumuńska firma za swoją główną działalność obrała sobie tworzenie nadbudów do ciężarówek (nadwozi), zwłaszcza chłodni, a w ciągu lat, zgodnie z wymogami rynkowymi oraz zgromadzonemu doświadczeniu, jej wachlarz produktów ewoluował. Firma poszukuje długoterminowej współpracy z zagranicznymi dystrybutorami na zasadzie umowy dystrybucyjnej oraz oferuje swoje usługi produkcyjne dla zagranicznych partnerów poszukujących takich produktów.

[BORO20211228001](#)



LUBELSKA
FUNDACJA
ROZWOJU



Centrum Innowacji
i Transferu Technologii
Politechniki Lubelskiej



PODLASKA FUNDACJA
ROZWOJU REGIONALNEGO



Warmińsko-Mazurska
Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
w Olsztynie










Wspieranie dla biznesu w zaskroju eEN



→ oferty biznesowe

KRAJ	NR REF.
	BOIT20211215001
	BRLT20220110001
	BRHR20211231001
	BRDK20211220001
	BRSI20211213004
	BRNL20220110002
	BOBA20210329001

→ oferty biznesowe	NR REF.
<p>KRAJ</p>  Duńskie MŚP zlokalizowane w północnej części Danii poszukuje producentów kamizelek ratunkowych do uprawiania sportów wodnych. Kamizelka ratunkowa powinna być wykonana z elastycznego materiału (materiału kąpielowego), nadmuchiwanej ręcznie i umieszczonej na górnej części klatki piersiowej. Duńskie MŚP oferuje umowę produkcyjną.	<p>BRDK20211220001</p>
 Rumuński start-up produkuje odzież damską, męską i dziecięcą w oparciu o autorskie projekty firmy. Firma jest zainteresowana identyfikacją dostawców surowców potrzebnych w procesie produkcyjnym, czyli dostawców tkanin i akcesoriów dla przemysłu odzieżowego. Współpraca ze zidentyfikowanymi partnerami będzie oparta na umowach z dostawcami.	<p>BRRO20211015001</p>
 Firma z siedzibą w Wielkiej Brytanii oferująca elastycznych pracowników na żądanie poszukuje umowy agencyjnej. Firma powstała w 2011 roku i jest obecna w Wielkiej Brytanii, Holandii i Niemczech. Firma opracowała aplikację, która łączy firmy z elastycznymi pracownikami, oferując swoje usługi w całej Europie. Oferta produktów umożliwia firmom czerpanie korzyści z lepszej wydajności, szybszego wprowadzania produktów na rynek i niższych kosztów ogólnych.	<p>BOUK20210629002</p>
 Firma z siedzibą na Łotwie oferuje produkcję saun, domów glampingowych, zewnętrznych jacuzzi i mebli drewnianych. Produkty firmy mogą być wykorzystywane zarówno do ulepszenia własności prywatnej, jak i do rozwoju istniejącego lub nowego biznesu hotelarskiego w zakresie glampingu i campingu. Nacisk kładziony jest na wyjątkowość każdego zamówienia, w tym konstruktywne rozwiązanie i wnętrze dostosowane do potrzeb każdego klienta. Łotewskie przedsiębiorstwo poszukuje partnerów dystrybucyjnych w Europie	<p>BOLV20211206001</p>
 Ukraińskie przedsiębiorstwo specjalizuje się w produkcji klasycznych lemoniad, napojów sokowych, napojów bezalkoholowych według europejskich receptur, napojów niskokalorycznych, energetyzujących, wody dla niemowląt. Zakład produkcyjny znajduje się w obwodach dniepropietrowskim i czerkaskim. Firma poszukuje partnerów biznesowych (hurtownie, restauracje, sieci handlowe) do zawarcia umów o świadczenie usług dystrybucyjnych.	<p>BOUA20211130001</p>
 Ugruntowane i działające na arenie międzynarodowej niemieckie MŚP, posiadające doświadczenie w wytwarzaniu najnowocześniejszych produktów do uzdatniania wody, poszukuje dalszych dystrybutorów dla swoich systemów obiegu zamkniętego i systemów uzdatniania wody pitnej, mających na celu również ochronę rur i urządzeń przed korozją i osadzaniem się kamienia jako obniżenie kosztów ogrzewania. Szkolenia techniczne, stałe wsparcie i wspólne wizyty u klientów są częścią pakietu, który oferują partnerowi w ramach umów o świadczenie usług dystrybucyjnych.	<p>BODE20211126001</p>
 Włoska firma z siedzibą w regionie Piemontu produkuje urządzenia i maszyny do przetwórstwa czekolady. Obecnie firma poszukuje agentów i dystrybutorów na terenie UE i poza UE, aby proponować i reprezentować firmę wobec różnych potencjalnych klientów/firm cukierniczych.	<p>BOIT20211206001</p>

→ oferty technologiczne



Bułgarskie MŚP z doświadczeniem w badaniach i rozwoju specjalistycznych technologii, produktów i rozwiązań inżynierskich opracowało zautomatyzowany inteligentny system sygnalizacji świetlnej przejść dla pieszych / chodników z wykorzystaniem sztucznej inteligencji (AI) w celu zwiększenia bezpieczeństwa i kontroli ruchu na drogach. Firma poszukuje umów handlowych z pomocą techniczną z zainteresowanymi firmami i władzami publicznymi.

[TOBG20211203001](#)



Firma z Łotwy zajmująca się biznesem w zakresie gier paintballowych i dostarczaniem sprzętu dla menedżerów/operatorów gier paintballowych poszukuje umowy o współpracy technicznej w celu unowocześnienia obecnej technologii systemu zarządzania grami w paintball dodanie rozszerzonej funkcjonalności. Po przeprojektowaniu systemu partner powinien być w stanie wyprodukować w małych seriach zmodernizowany sprzęt do zarządzania grami w paintball, w ramach umowy produkcyjnej.

[TRLV20200831001](#)



Hiszpańskie centrum badań biomedycznych opracowało nową strategię terapeutyczną leczenia stanów patofizjologicznych, które wpływają na mięśnie szkieletowe i poszukuje licencji, współpracy badawczej lub umów joint venture.

[TOES20211116001](#)



Sieć francuskich prywatnych klinik oferuje doskonałe środowisko medyczne do walidacji projektów opieki zdrowotnej. Ich kliniki zaliczane są do najlepszych szpitali we Francji. Praktykowane są tam wszystkie specjalności z zakresu medycyny i chirurgii. Poszukuje się umów o współpracy badawczej i technicznej. Ich kluczowi liderzy opinii i dział badań klinicznych będą wspierać swoich partnerów na każdym etapie rozwoju innowacji medycznych: od procesu badawczo-rozwojowego po badania kliniczne.

[TOFR20211026001](#)



Niemiecka firma zajmująca się uzdatnianiem wody dla technologii budowlanej i przemysłu przetwórczego poszukuje partnera do opracowania przenośnego wodomierza do pomiaru przewodności elektrycznej, temperatury wody i natężenia przepływu wody. Oferowana jest umowa o współpracy technicznej.

[TRDE20211221001](#)



Konsorcjum uniwersytetów niemieckich, greckich i austriackich wraz z partnerami z krajów UE, poszukuje partnerów z uniwersytetów lub przedsiębiorstw o doskonałej wiedzy fachowej w zakresie rozwoju materiałów, (re-)produkcji lub big data dla HORIZON-CL4-2022-RESILIENCE- 01-19-Zadzwon. Celem jest cyfryzacja opracowywania i charakteryzowania materiałów poprzez symulację i uczenie maszynowe, aby stworzyć opłacalne, zrównoważone i cyrkularne aplikacje. Przewiduje się umowę o współpracy badawczej.

[RDDE20211222001](#)